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„STOP COVID-19 Bezpieczne systemy społeczne w
Wielkopolsce”

Powiat Kaliski znalazł się na liście rankingowej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu i tym samym został
uwzględniony w przyznaniu środków w kwocie 316 890,00 zł.Wniosek złożony w dniu 22.10.2020 r. o powierzenie grantu w
ramach  projektu  "STOP  COVID-19.  Bezpieczne  systemy  społeczne  w  Wielkopolsce",  współfinansowanego  przez  Unię
Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz z budżetu państwa, w ramach WRPO na lata 2014-2020,
został oceniony pozytywnie i zatwierdzony przez Podkomisję ds. oceny wniosków  o powierzenie grantów.

Grant przeznaczony jest na działania obejmujące dodatki/dopłaty do wynagrodzeń dla pracowników wykonujących pracę w
bezpośrednim kontakcie z osobami/rodzinami klientami pomocy i integracji społecznej i pieczy zastępczej, w ich środowisku
rodzinnym/domowym/zamieszkania lub w bezpośrednim kontakcie z mieszkańcami, usługobiorcami usług opiekuńczych,
wspierających  (np.  asystentów  rodziny,  pracowników  socjalnych,  opiekunek  środowiskowych),  zakup  testów  i  usług
związanych  z  przeprowadzeniem  testów  na  obecność  COVID-19  i  ich  weryfikacją  epidemiczną  –  dla  pracowników,  
doposażenie  stanowisk  pracy  w  środki  ochrony  indywidualnej,   zakup  sprzętu  niezbędnego  do  zapobiegania,
przeciwdziałania i zwalczania COVID-19,  zatrudnienie nowych osób lub zaangażowanie wolontariuszy do świadczenia usług
socjalnych,  opiekuńczych,  asystenckich  i  medycznych  w  instytucjach  i  w  środowisku,  w  związku  z  zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.

Projekt „STOP COVID-19 Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce”, wesprze 6 instytucji znajdujących się na terenie
Powiatu tj. Dom Dziecka w Liskowie, Środowiskowy Dom Samopomocy im. Jana Pawła II w Liskowie, Powiatowe Centrum
Pomocy w Kaliszu, Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą Typu Rodzinnego w Opatówku, Placówkę Opiekuńczo –
Wychowawczą Typu Rodzinnego w Brzezinach oraz Placówkę Opiekuńczo – Wychowawcza im. Aniołów Stróżów w Ostrowie
Kaliskim.

Łączna wartość projektu wynosi 352 100,00 zł z czego 35 210,00 zł to wkład własny jednostek uczestniczących.
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